
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

  02.10.2015                                                                   № 56  

дер  Михеевщина 

 

 

Об утверждении схемы расположения  санитарно-защитной зоны 

закрытого скотомогильника (биотермическая яма) № 9 

 

 

         В соответствии с  пунктом 5.5 Порядка ликвидации закрытых 

скотомогильников, расположенных на территории Кировской области, 

утвержденного постановлением  Правительства Кировской области  от 

16.06.2014 3 267/413, администрация Михеевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

        1.Утвердить границы санитарно-защитной зоны закрытого 

скотомогильника (биотермическая  яма) № 9, изложенные в 

землеустроительном деле по описанию местоположения границ санитарно-

защитной зоны закрытого скотомогильника (биотермическая яма) № 9, 

выполненного  КОГАУ  «МФЦ». Местоположение земельного участка: 

Российская Федерация, Кировская область, Лебяжский муниципальный 

район, Михеевское сельское поселение. Кадастровый паспорт земельного 

участка  43:15:340901:667 (карта (план) границы санитарно-защитной зоны 

скотомогильника (биотермической ямы) № 9 прилагается.  

       2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

       3.Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене  органов 

местного самоуправления Михеевского сельского поселения Лебяжского 

района Кировской области и в сети Интернет. 

 

 

Глава  администрации 

Михеевского сельского поселения                              

Т.А. Обухова 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

                   

 
                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

 


